

Инвестор	Форма по ОКПД	Код
(организация, адрес, телефон, факс)		0322001
ООО "Коммунальные технологии" 428024, Чувашская Республика, г. Чебоксары, Гаражный проезд, 6/40 Тел. (8352) 39-24-00 Факс (8352) 39-24-26 ОГРН 1032128013488, ИНН 2128051193,	по ОКПО	
Заказчик (Генподрядчик) КПП 213001001	по ОКПО	71014135
(организация, адрес, телефон, факс)		
ООО "Вереск-Строй" 428018, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Афанасьева, д.9, корп. 2, оф. 3 Тел./факс (8352) 43-91-77 ОГРН 1102130003360, ИНН 2130070620, КПП	по ОКПО	65650275
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
(организация, адрес, телефон, факс)		
Строительство КЛ-6 кВ от ГПП ХБК по ул. Текстильщиков, 8 до нового РП в районе жилого дома № 7/46 по ул. Гайдара и Стройка строительство нового РП по ул. Гайдара в г. Чебоксары	по ОКПД	
(наименование, адрес)	Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер	519
	дата	30 07 2019
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
6	26.05.2020	с	по
		23.12.2019	26.05.2020

**СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		10 341 232,54	122 877,69	122 877,69
	в том числе:				
6	Строительство КЛ-6 кВ от ГПП ХБК по ул. Текстильщиков, 8 до нового РП в районе жилого дома № 7/46 по ул. Гайдара и строительство нового РП по ул. Гайдара в г. Чебоксары		10 341 232,54	122 877,69	122 877,69
			Итого	122 877,69	
			Сумма НДС	24 575,54	
			Всего с учетом НДС	147 453,23	



Заказчик (Генподрядчик)

Конкурсный управляющий
ООО "Коммунальные
технологии"
(должность)

(подпись)

Итого 122 877,69
Сумма НДС 24 575,54
Всего с учетом НДС 147 453,23

Тигулев А.А.
(расшифровка подписи)



Директор
Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Вереск-Строй"
(должность)

(подпись)

Кожанов С.Ю.
(расшифровка подписи)

Начальник
С.А. Михайлов
Ю.В. Андрианов

Нач. сектора ТО

Вручка ИТ 2020 года
Объект: "КЛ-6 кВ от РП-1 ЯМН
до РП-6 кВ в р-не ж/д № 7146
ул. Гайдара" (Амортизация
ООО "КТ")
ИТ (Кудряшова И.П.)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Затраты труда	чел-ч	38,3		$(1,15)^{1,2}$					1,61
5	5	27-06-021-1	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать к расценке 27-06-020-01 Объем: 0,0305=30,5/1000	1000 м2 покрытия	0,0305	4 916,30		1 362,84			12 952,80	1,61
			Зарплата			0,81	$(1,15)^{1,2} * 2$	0,07		17,95	1,22	
			Эксплуатация машин			0,10	$(1,15)^{1,2} * 2$	0,01		69,7	0,59	
			Материальные ресурсы			4 915,39	$* 2$	299,84		9,21	2 761,52	
			НР от ФОТ	%	142					142	1,73	
			СП от ФОТ	%	95			0,07		95	1,16	
			Затраты труда	чел-ч	0,09		$(1,15)^{1,2} * 2$		300,09		2 766,22	0,01
6	6	27-04-001-1	Асфальтобетонное покрытие 110 м2 (внутри квартальная стоянка)	100 м3 материала основания я (е плотном теле)	0,165	2 356,17			300,09		2 766,22	0,01
			Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка Объем: 0,165=110*0,15/100									
			Зарплата			117,74	$(1,15)^{1,2}$	26,81		17,95	481,23	
			Эксплуатация машин			2 226,08	$(1,15)^{1,2}$	506,88		5,82	2 950,03	
			в т.ч. зарплата машинистов			159,06	$(1,15)^{1,2}$	36,22		17,95	650,11	
			Материальные ресурсы			12,35		2,04		4,69	9,56	
			НР от ФОТ	%	142			89,50		142	1 606,50	
			СП от ФОТ	%	95			59,88		95	1 074,77	
			Затраты труда	чел-ч	15,72		$(1,15)^{1,2}$		685,11		6 122,09	3,58
7	7	408-0122	Песок природный для строительных работ средний Объем: 18,15=110*0,15*1,1	м3	18,15	65,00					6 122,09	3,58
			Материальные ресурсы			65,00		1 179,75		7,76	9 154,86	
								1 179,75			9 154,86	0,00
8	8	27-06-020-1	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов 2,5-2,9 т/м3 Объем: 0,11=110/1000	1000 м2 покрытия	0,11	41 866,68						
			Зарплата			344,32	$(1,15)^{1,2}$	52,27		17,95	938,21	
			Эксплуатация машин			2 082,71	$(1,15)^{1,2}$	316,16		6,85	2 165,66	
			в т.ч. зарплата машинистов			235,07	$(1,15)^{1,2}$	35,68		17,95	640,52	
			Материальные ресурсы			39 439,65		4 338,36		9,19	39 869,54	
			НР от ФОТ	%	142			124,89		142	2 241,80	
			СП от ФОТ	%	95			83,55		95	1 499,79	
			Затраты труда	чел-ч	38,3		$(1,15)^{1,2}$		4 915,23		46 715,00	5,81
9	9	27-06-021-1	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать к расценке 27-06-020-01 Объем: 0,11=110/1000	1000 м2 покрытия	0,11	4 916,30					46 715,00	5,81
			Зарплата			0,81	$(1,15)^{1,2} * 2$	0,25		17,95	4,41	
			Эксплуатация машин			0,10	$(1,15)^{1,2} * 2$	0,03		69,7	2,12	
			Материальные ресурсы			4 915,39	$* 2$	1 081,39		9,21	9 959,56	
			НР от ФОТ	%	142			0,36		142	6,26	
			СП от ФОТ	%	95			0,24		95	4,19	
			Затраты труда	чел-ч	0,09		$(1,15)^{1,2} * 2$		1 082,27		9 976,54	0,03
10	10	27-02-010-2	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий Объем: 0,07=7/100	100 м бортовых о камня	0,07	4 493,03					9 976,54	0,03
			Зарплата			601,03	$(1,15)^{1,2} * 2$	116,12		17,95	2 084,34	
			Эксплуатация машин			88,09	$(1,15)^{1,2} * 2$	17,02		6,82	116,07	
			в т.ч. зарплата машинистов			8,23	$(1,15)^{1,2} * 2$	1,59		17,95	28,54	
			Материальные ресурсы			3 803,91	$* 2$	532,55		5,74	3 056,82	
			НР от ФОТ	%	142			167,15		142	3 000,29	
			СП от ФОТ	%	95			111,82		95	2 007,24	
			Затраты труда	чел-ч	76,08		$(1,15)^{1,2} * 2$		1 082,27		9 976,54	0,03
11	10,1	413-9010	Камни бортовые	м	14	0,00	$к нр * 2$	0,00		1	0,00	14,70
12	11	403-8021	Камни бортовые БР 100.30.15 /бетон В30 (М400), объем 0,043 м3/ (ГОСТ 6635-91)	шт.	7	64,07					10 264,76	14,70
			Материальные ресурсы			64,07		448,49		7,76	3 480,28	
								448,49			3 480,28	0,00
13	12	407-0021	Восстановление благоустройства Торф	м3	2,0632	83,00						
			Материальные ресурсы			83,00		171,25		11,04	1 890,55	
								171,25			1 890,55	0,00

Итого по акту:

ОЗП
ЭММ, в т.ч. ЗГМ
Стоимость материалов

4 116,04
7 884,48
96 269,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----

НР
СП
Итого
НДС 20%
ВСЕГО С НДС

=4116,04+7884,48+96269,51+9752,27+5855,39
=122877,69*0,2
=24575,54

8 752,27
5 855,39
122 877,69
24 575,54
147 453,23

Сдал Директор ООО "Вереск-Строй"
Должность

Кожанов С.Ю.
Ф.И.О.

Принял Конкурсный управляющий
ООО "Коммунальные технологии"
Должность

Тигулев А.А.
Ф.И.О.

Согласовано Главный инженер
Должность

Михайлов С.А.
Ф.И.О.

Начальник технического отдела
Должность

Андрианов Ю.В.
Ф.И.О.

Начальник инспекции технического
надзора
Должность

Алексеева И.А.
Ф.И.О.

